URZAD MIEJSKI W NYSIE |

PROTOKOL KANCELARIA

z dnia 20.03.2026r. Wplyneio 2026 -03- 2 4 @/
FEPrawy 4.5\ )\ ¢ [\’OL/Q) 4
ah.l'Zpo.,bf.‘ B t{ '{;“ )
Zatgczniki ... oo Podpis.............
z kontroli dotyczacej przestrzegania przepisow zamoéwien publicznych
udzielonych w 2025 r. na dostawy i ustugi w zakresie dziatalnosci »Hali Nysa”,

Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Nysy S|

zrealizowanej na wniosek Burmistrza Nysy.

Kontrola Rady Nadzorczej dotyczyta weryfikacji udzielonych zamoéwien publicznych
udzielonych w 2025r., zwigzanych z obiektem ,Hala Nysa” przy ul. Sudeckiej 23. Miata
j na celu sprawdzenie zgodnosci realizacji postepowari z ustawg Prawo Zamoéwien
Publicznych (Pzp). Sprawdzeniu zostato poddane takze stosowanie Zarzadzenia nr
19/2018 Prezesa Zarzadu Agencji Rozwoju Nysy sp. z o0.0. z dnia
19 czerwca 2018 r. w sprawie udzielania zamoéwien, do ktérych nie stosuje sie ustawy
Prawo zaméwien publicznych.

Weryfikacji zostaty poddane n/w zaméwienia publiczne:

1) ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania czystosci obiektu Hali Sportowo-
Widowiskowej w Nysie — data ogtoszenia 25.01.2025 .

2) ustugiw zakresie kompleksowego utrzymania czystosci obiektu hala Sportowo-
Widowiskowa w Nysie — data ogtoszenia 22.12.2025 .

oraz wybor wykonawcow realizujgcych n/w ustugi:

1) utrzymania czystosci obiektu Hali Sportowo-Widowiskowej w Nysie w okresie
przejSciowym, tj. od dnia 01.02.2025 r do momentu rozstrzygniecia
postepowania przetargowego i podpisania nowej umowy:

2) realizacja montazu progéw zwalniajgcych i separatoréow na parkingu ,Hali Nysa”
we wrzesniu 2025 r.

1) Zamoéwienie publiczne: Ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania
czystosci obiektu Hala Sportowo-Widowiskowa w Nysie.

Zamowienie udzielane zostato w trybie podstawowym, na podstawie: art. 275 pkt 1
ustawy. Ogtoszenia o zaméwieniu zamieszczone zostato w Biuletynie Zamowien
Publicznych pod nr 2025/BZP 00053970 w dniu 22.01.2025 r. Termin na sktadanie
ofert zostat ustalony na dzien 04.02.2025 r. o godz. 10:00. Ogtoszenie o zmianie tresci
ogtoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamowienn Publicznych pod nr 2025/BZP
000710055/1 w dniu 28.01.2025 1., specyfikacja warunkéw zamdéwienia (SW2Z) zostata
udostepniona na stronie prowadzonego postgpowania od dnia 22.01.2025 r. do dnia
17.04.2025 .

Zapoznano sig¢ z nizej wymienionymi dokumentami oraz faktami zZwigzanymi z
procedura:



- Zarzgdzenie prezesa Agencji Rozwoju Nysy Sp. z 0.0. z dnia 21.01.2025 r. w sprawie
powotania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego pn.: ,Ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania czystosci
obiektu Hala Sportowo-Widowiskowa w Nysie”;

- oSwiadczenia sktadane na podstawie art. 56 ust. 3 ustawy Pzp w dniu 22.01.2025 .
przez: kierownika zamawiajgcego i cztonkdw komisji przetargowe;j,

- oSwiadczenia sktadane na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 04.02.2025 .
przez: kierownika zamawiajgcego i cztonkéw komisji przetargowe;j,

- wnioski wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty o wyjasnienia tre§ci SWZ z dnia: 24,27 i
28.01.2025 r;

- wyjasnienia tresci specyfikacji z dnia 30.01.2025 r. wystane do wszystkich
wykonawcoéw, ktorzy ztozyli oferty,

- upublicznienie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zaméwienia, tj.: 250 920,00 zt
(wygenerowano na Platformie e-Zaméwienia w dniu 30.01.2025 r.),

- przed otwarciem ofert zastosowano art. 222 ust 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
upublicznit kwote przeznaczona na realizacje zaméwienia w wysokosci 250 920,00 zt,

- informacja z otwarcia ofert z dnia 04.02.2025 r. wraz z raportem z przebiegu otwarcia
ofert — wygenerowano na Platformie e-Zaméwienia w dniu 30.01.2025 .

- informacja o ztozonych ofertach i wnioskach wystana do prezesa UZP (zgodnie z art.
81 ustawy Pzp) przez Platforme e-Zaméwienia w dniu 12.02.2025 r. Zostato ztozonych
5 ofert. Zgodnie z Art. 81 Ustawy Pzp [Przekazywanie Prezesowi UZP informacji o
ztoZzonych wnioskach o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub ofertach]

- zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 13.02.2025 r., przestane
drogg elektroniczng do wszystkich  wykonawcéw, ktérzy ztozyli  oferty.
Najkorzystniejsza ofertg ztozyta firma: MAKROPOL Sp. z 0. 0. z Poznania,

- wezwanie do zlozenia podmiotowych $rodkéw dowodowych, wystane w dniu
06.02.2025 r. do wykonawecy, ktéry uzyskat najwigksza liczbe punktéw, tj.: MAKROPOL
Sp. zo. o,

- z informacji uzyskanych od pana Grzegorza Jasioka drogg elektroniczng w dniu
05.02.2026 r., Wykonawca nie odestat podpisanej umowy, co wigcej bez jej podpisania
w dniu 11 marca 2025 r. skierowat do Zamawiajgcego pismo informujace o zamiarze
powierzenia cze$ci zamoéwienia do wykonania podwykonawcom. Pismo byto
bezprzedmiotowe z uwagi na fakt, iz Wykonawca dalej nie miat Zawartej
z Zamawiajgcym umowy o zamoéwienia publiczne. Ponadto w dniu 28 lutego 2025 r.
Zamawiajacy przestat Wykonawcy, (ktérego oferta zostata wybrana jako
najkorzystniejsza) jednostronnie podpisang umowe, Wykonawca jej nie odestat.
W dniu 11.04.2025 r. Agencja Rozwoju Nysy ponownie wystata wezwanie do zawarcia
umowy do MAKROPOL Sp. z 0. o.



W rezultacie umowa na Ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania czystosci
obiektu Hala Sportowo-Widowiskowa w Nysie nie zostata zawarta z firmg MAKROPOL
Sp. z 0. o.

- ogfoszenie o wyniku postepowania — uniewaznieniu postgpowania - zostato
zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2026/BZP 00081354 w dniu
29.01.2026 r. Jako przyczyne poddano: ,W dniu 28 lutego 2025 r. zamawiajgcy
przestat Wykonawcy jednostronnie podpisana umowe. Do dnia 10 kwietnia 2025 r
Wykonawca nie podpisat umowy i nie podjat jej $wiadczenia. Majgc powyzsze na
uwadze, pismem z dnia 7 kwietnia 2025 r zamawiajgcy wyznaczyt Wykonawcy
ostateczny termin zawarcia umowy — 17 kwietnia 2025 r. Jednoczesnie Wykonawca
zostat poinformowany; iz niedotrzymanie przez niego Wyznaczonego terminu, zostanie
uznane przez Zamawiajgcego jako uchylenie sie od zawarcia umowy w sprawie
zamowienia publicznego jak wyzZej (art. 263 ustawy prawo zaméwier publicznych). W
Wyznaczonym terminie Wykonawca nie zawart umowy z Zamawiajgcym. Powyzsze
Jest jednoznaczne z uchyleniem sie Wykonawcy od zawarcia umowy. W zwigzku z
powyzszym, na podstawie art. 255 punkt 8, w zwigzku z art. 263 ustawy prawo
zamowien publicznych, zamawiajgcy uniewaznia przedmiotowe postepowanie o
udzielenie zaméwienia publicznego”.

Agencja Rozwoju Nysy, podajgc przyczyne uniewaznienia postepowania, prawidtowo
powotata sie na art. 263. ustawy Pzp ,JeZeli wykonawca, ktérego oferta zostata
wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla sig od zawarcia umowy w Sprawie zamoéwienia
publicznego Ilub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy, zamawiajgcy moze dokonaé ponownego badania i oceny ofert sposréd ofert
pozostatych w postepowaniu wykonawcéw oraz wybrac najkorzystniejszg oferte albo
uniewaznic postepowanie”.

Ogtoszenie o wyniku postepowania (uniewaznieniu) zostato ogtoszone w BZP w dniu
29 stycznia 2026 r., tj. powyzej terminu przewidzianego w ustawie Pzp. Zgodnie z art.
309 ustawy Pzp ~Zamawiajgcy nie pézniej niz w terminie 30 dni od dnia
zakonczenia postepowania o udzielenie zamowienia zamieszcza w Biuletynie
Zamowieni Publicznych ogtoszenie o wyniku postepowania, zawierajgce informacje
0 udzieleniu zamdwienia lub uniewaznieniu postepowania”.

Agencja Rozwoju Nysy po uniewaznieniu postepowania mogta skorzystaé z drugiego
rozwigzania zawartego w treéci art. 263 Pzp. Zgodnie z dyspozycjg art. 263 Pzp
w przypadku, w ktérym wykonawca unika podpisania umowy w sprawie zamdwienia
publicznego, zamawiajgcy ma mozliwosé ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty
spo$rod pozostatych wykonawcow. Nawet woéwczas, gdy mingt juz termin zwigzania
ofertg w danym postepowaniu o udzielenie zaméwienia. Po ponownej ocenie i badaniu
ofert zamawiajgcy moze wybra¢ innego  wykonawce, ktéry przedstawit
najkorzystniejszg oferte sposrod pozostatych uczestnikow postepowania.

Postgpowanie o zaméwienie publiczne zostato przeprowadzone zgodnie
z zapisami ustawy Prawo zaméwien publicznych, poza niedotrzymaniem
wymaganego terminu publikacji ogtoszenia o wyniku postepowania.
Niedotrzymanie terminu publikacji ogtoszenia o wyniku postepowania - tj. 30 dni od
zawarcia umowy/uniewaznienia, jest naruszeniem przepiséw ustawy Prawo zamoéwieri



publicznych. Stanowi uchybienie formalne, ktére moze skutkowa¢ odpowiedzialnoscig
porzadkowg lub dyscyplinarng, mimo poprawnego przeprowadzenia pozostatych
etapow.

Mimo opodznienia, procedura wyboru wykonawcy byfa poprawna, postepowanie
uwaza sie za wazne.

Oferta oceniona jako druga firmy Clean Service Piotr Riedel nie byta duza wyzsza od
oferty ztozonej przez MAKROPOL Sp. z 0. 0. Oferta MAKROPOL Sp. z 0. 0. -
opiewata na kwote 250.129,28 z brutto, natomiast oferta Clean Service Piotr Riedel -
272.445,00 zt brutto.

Agencja Rozwoju Nysy nie skorzystata z drugiej opcji zawartej w art. 263 Pzp, tj;: Po
ponownej ocenie i badaniu ofert zamawiajacy moze wybrac innego wykonawce, ktéry
przedstawit najkorzystniejszg oferte spo$réd pozostatych uczestnikéw postepowania’”.

W trakcie trwania w/w postepowania Menadzer »Hali Nysa” wystgpit z wnioskiem o
wyrazenie zgody na zlecenie utrzymania czystosci w obiekcie ,Hala Nysa” w okresie
przejsciowym, tj. od dnia 1 lutego 2025 r. do momentu rozstrzygniecia postepowania
przetargowego i podpisania nowej umowy.

Zgode na ww. wniosek wyrazit Prezes Zarzgdu Bogdan Wyczatkowski.

Na wykonanie ww. ustugi zostato przeprowadzone rozeznanie rynku, zostaly ztozone
trzy oferty:

- Multiserwis — 19 500,00 zt netto (po doliczeniu podatku VAT — 23 985,00 zf)

- PUVIC Marcin Marcyniuk — 21 700,00 zt netto (po doliczeniu podatku VAT - 26 691,00
zh.

- Clean Service Piotr Riedel — 26 000,00 zt netto (po doliczeniu podatku VAT —
31 980,00 zi).

Zostata wybrana oferta firmy Multiserwis z najnizszg ceng.

Z firmg Multiserwis zostata w dniu 3 lutego 2025 r. zawarta umowa na czas
nieokreslony na ustugi sprzatania obiektu Hali Nysa, z wynagrodzeniem zgodnym ze
ztozong oferta, tj. 19 500,00 zt netto.

Umowa ww. obowigzywata od lutego do korica pazdziernika 2025 r., kiedy to wygasta
Z uwagi na zaprzestanie dziatalnosci gospodarczej przez firme Multiserwis.

W dniu 30 pazdziernika 2025 r. zostata zawarta kolejna umowa na ustugi porzgdkowo-
czystosciowe w ,Hali Nysa” od dnia 1 grudnia 2025 r. z Marcinem Marcyniukiem,
prowadzacym dziatalno$¢ gospodarczg pod nazwg PUVIC. Wynagrodzenie
miesieczne wynikajace z ww. umowy wynosi 19 000,00 zt netto.

Kwota wynikajaca z ustug wykonywanych przez firme Multiserwis przez
9 miesigcy przekracza kwote stanowigca prég stosowania ustawy Prawo
zamowien publicznych, tj. w 2025 r. - 130 000,00 zt. Zamdwienia powyzej tej



kwoty wymagaja przeprowadzenia sformalizowanej procedury przetargowej,
zgodnie z ustawg Prawo zaméwien publicznych.

Zgode na realizacje ustugi utrzymania porzadku w Hali Nysa wyrazit Prezes Zarzadu,
ale miato to by¢ tylko na okres przejSciowy, trwajacy do rozstrzygniecia kolejnego
postepowania o zamoéwienia publiczne.

Kolejne zaméwienie publiczne wszczeto dopiero pod koniec grudnia 2025 r.

Udzielenie zaméwienia z pominigciem procedur Pzp, gdy wartos$é przekracza
prog ustawowy, jest traktowane jako naruszenie przepiséw. Grozi to
upomnieniem, nagang lub karami pienigznymi (od 0,25 do 3 -krotnosci
miesigecznego wynagrodzenia) oraz odpowiedzialnosé dyscyplinarna, tj.
naruszeniem dyscypliny finanséw publicznych przez osobe odpowiedzialng za
zamoéwienia (Art. 17 ust. 1 pkt 1b 1) ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o
odpowiedzialno$ci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych).

Wyjas$nienia uzyskane od Prezesa Zarzgdu w dniu 12.02.2026 r.: ,Po przeprowadzeniu
przetargu ogfoszonego w styczniu 2025 roku nastgpita nieprzewidziana przez nas
sytuacja — wytoniony wykonawca przez dtuzszy czas unikat podpisania przestanej do
niego umowy. Nalezy tu wskazac, iz wykonawca posiadat podpisang elektronicznie ze
strony Agencji Rozwoju Nysy umowe | celowo unikat jej podpisania, poniewaz
poszukiwat podwykonawcy. Ostateczny termin na podpisanie umowy przez
wykonawce minat 17 kwietnia 2025 r.

Ze wzgledu na prowadzone rozgrywki Polskiej Ligi Siatkéwki oraz zaplanowane
imprezy, miedzy innymi Wojewddzkie Obchody Dni Strazaka, Halowe Zawody
Mftodziezowych Druzyn Pozarniczych, Swieto Powiatu Nyskiego, w celu
zabezpieczenia zachowania wymaganego poziomu czysto$ci oraz fakt iz
dotychczasowa firma posiadata doswiadczenie w utrzymaniu czystosci w ,Hali Nysa”,
byta przeszkolona w zakresie bezpieczeristwa przeciwpozarowego oraz mozliwych do
wystapienia sytuacji kryzysowych w obiekcie, podjeto decyzje o przeprowadzeniu
przetargu w okresie zimowym z datg wykonania nowej ustugi przypadajgcg na
poczagtek roku 2026.”

Kolejne zaméwienie publiczne wszczeto dopiero 22.12.2025 r., tj. opublikowano
w Biuletynie zaméwiernn Publicznych ogloszenie o zaméwieniu - Ustugi w
zakresie kompleksowego utrzymania czystosci obiektu Hala Sportowo-
Widowiskowa.

Zamowienie publiczne: Ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania czystosci
obiektu Hala Sportowo-Widowiskowa w Nysie.

Zaméwienie udzielane w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy.

- notatka stuzbowa z ustalenia wartosci zaméwienia zgodnie z rozdziatem 5 ustawy
Prawo zaméwier publicznych z dnia 19.12.2025 Iy

- ogtoszenia o zamoéwieniu zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod
nr 2025/BZP 00617675 z dnia 22.12.2025 r. Termin na sktadanie ofert zostat ustalony
na dzien 31.12.2025 r. o godz. 10:00,



- specyfikacja warunkéw zamoéwienia (SWZ) udostepniona na stronie prowadzonego
postepowania od dnia 22.12.2025 r. do dnia 26.01.2026 .

- Zarzadzenie prezesa Agencji Rozwoju Nysy Sp. z 0.0. z dnia 22.12.2025 r. w sprawie
powotania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego pn.: »Ustugi w zakresie kompleksowego utrzymania czystos$ci
obiektu Hala Sportowo-Widowiskowa w Nysie ,,

- oswiadczenia sktadane na podstawie art. 56 ust. 3 ustawy Pzp w dniu 22.12.2025 .
przez: kierownika zamawiajgcego i cztonkéw komisji przetargowej,

- oSwiadczenia sktadane na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 31.12.2025 .
przez: kierownika zamawiajgcego i cztonkéw komisji przetargowej,

- dokument: Analiza i badanie ofert z dnia 02.01 2026 r.,
- informacja z otwarcia ofert z dnia 31.12.2025 r. — zostaty ztozone 4 oferty,

- informacja o ztozonych ofertach i wnioskach wystana do prezesa UZP (zgodnie z art.
81 ustawy Pzp) przez Platforme e-Zaméwienia w dniu 02.01.2026 r.,

- informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 13.01.2026 r., przestane droga
elektroniczng do wszystkich wykonawcéw, ktorzy ztozyli oferty. Najkorzystniejsza
ofertg ztozyta: Fundacja Réznosprawni — ZAZ Réznosprawni,

- wezwanie do ziozenia podmiotowych $rodkéw dowodowych wystane w dniu
05.01.2026 r. do wykonawcy, ktory uzyskat najwieksza liczbe punktow, tj.: Fundacja
Réznosprawni — ZAZ Réznosprawni,

- umowa nr 4/ZP/2025 zawarta z wybranym Wykonawcg - Fundacja Réznosprawni —
ZAZ Réznosprawni w dniu 26 stycznia 2026 r. — wysoko$¢ wynagrodzenia zgodnie z
umows : 204 000,00 zt netto. Okres realizacji umowy — do 31 stycznia 2027 r.,

- ogtoszenie o wyniku postepowania zostato zamieszczone w Biuletynie zamoéwien
Publicznych pod nr 2026/BZP 00081903/01 z dnia 29.01 2026 r.,

- protokot z postepowania zostat zatwierdzony w dniu 30.01.2026 r. przez Prezesa
Zarzadu.

Postepowanie o zaméwienie publiczne zostato przeprowadzone zgodnie
z zapisami ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Postgpowanie w sprawie Montazu progéw zwalniajacych i separatoréw na
parkingu ,,Hali Nysa” we wrze$niu 2025 r., celem rozwigzania problemu ucigzliwego
hatasu, ktéry byt generowany przez osoby wykonujgce tzw. ,driffy” samochodowe,
zostato zdaniem Rady Nadzorczej przeprowadzone poprawnie.

Z notatki stuzbowej nr 01/01/2026 (brak daty) podpisanej przez Adama Zelenta —
Menadzera ,Hali Nysa” i Jana Borkowskiego — zastepcy Menadzera wynika, ze ww.
inwestycja otrzymata rygor ,pilny”, z terminem realizacji do 30 wrzesnia
2025 r., co zostato potwierdzone przez Prezesa Zarzadu. Z w/w notatki wynika
ponadto, ze Oferta nr 1 MZK NYSA wraz z szacunkiem kosztowym mogta byé



niewystarczajgca do skutecznego powstrzymania zjawiska dryfowania. Wybor
wykonawcy na wykonanie ww. dostawy i ustugi zostat poprzedzony rozmowami z
firmami:

- P.U. KOWALSKYPRP - stwierdzono na podstawie o$wiadczenia ztozonego przez
wiasciciela firmy, z ktérego wynika, ze wskazany termin wykonania prac byt zbyt krétki,
w zwigzku z powyzszym firma nie mogta przystapié do realizacji zadania;

- DOM-BUD PROFESESSIONAL - stwierdzono na podstawie o$wiadczenia
ztozonego przez wiasciciela firmy, z ktérego wynikalo, ze ze wzgledu na zbyt kroétki
czas przewidziany na wykonania zadania, firma nie miata mozliwosci podjecia sie
realizacji tego zlecenia;

- MULTISERWIS - wiasciciel firmy ztozyt osobiscie oferte w dniu 10.09.2025 r. na
kwote 26 450,00 zt z terminem realizacji: do 30 wrze$nia 2025 r.

W dniu 10 wrze$nia zostat ztozony przez Adama Zelenta, Menadzera ,Hali Nysa” do
Prezesa Zarzadu wniosek z ofertg firmy MULTISERWIS. Prezes Zarzadu na wniosku
zlozyt swoj podpis z adnotacjg ,zgoda, do korica wrzesénia”.

W dniu 18.09.2025 r. zostato sporzgdzone dla firmy MULTISERWIS zlecenie — na
podstawie oferty z dnia 10.09.2025 r. na dostawe i montaz separatoréw oraz progéw
zwalniajgcych. 29.09.2025 r. zostat sporzgdzony Protokét nr HL/01/09/2025 odbioru
prac — dostawa i montaz separatoréw - z adnotacjg, ze prace wykonano bez
zastrzezen. Zamawiajacy potwierdzit odbior robot. Firma MULTISERWIS wystawita w
dniu 18.09.2026 r. rachunek nr 1/09/2025 na kwote 26 450,00 zt brutto oraz fakture
korygujgcg do ww. rachunku (w zwigzku ze zmiang statusu podatnika — przej$cie na
ptatnika VAT), ktéra wptyneta do Agencji Rozwoju Nysa w dniu 17.11.2025 r.- kwota
brutto nie ulegta zmianie.

PODSUMOWANIE

Wiw postepowania o zaméwienie publiczne zostaly przeprowadzone zgodnie
z zapisami ustawy Prawo zamoéwien publicznych, poza niedotrzymaniem
wymaganego terminu publikacji (dot. postepowania wszczetego w styczniu
w 2025 r.) ogtoszenia o wyniku postepowania — ktére nastapito dopiero
w styczniu 2026 r. Niedotrzymanie terminu publikacji ogtoszenia o wyhiku
postgpowania - tj. 30 dni od zawarcia umowy/uniewaznienia, jest naruszeniem
przepis6w ustawy Prawo zaméwien publicznych. Stanowi uchybienie formalne,
ktore moze skutkowaé odpowiedzialnoscig porzadkowa lub dyscyplinarna,
mimo poprawnego przeprowadzenia pozostalych etapow.

W Agencji Rozwoju Nysa obowigzuje Zarzgdzenie nr 19/2018 Prezesa Zarzgdu
Agencji Rozwoju Nysa Sp. z 0.0., w sprawie udzielania zamoéwien do ktorych nie
stosuje si¢ ustawy prawo zaméwien publicznych. Z tresci tego zarzadzenia wynika,
ze do zamoéwien ktorych warto$¢ nie przekracza wyrazonej w zlotych réwnowartosci
kwoty 30 000 EURO nie stosuje sie przepiséw ustawy Prawo zaméwier publicznych.
Zarzgdzenie to ponadto nie zawiera zadnych wytycznych merytorycznych dotyczgcych
samego przeprowadzenia takiej procedury zakupowej ponizej 30 000,00 zt EURO.



Stosowanie  procedury  zapytania ofertowego/rozeznania rynku  wymaga
dopracowania. Nalezatoby zoptymalizowaé te procedure i uczyni¢ jg bardziej
efektywng oraz zgodng z zasadami uczciwej konkurencji i przejrzystoéci, zdaniem
Rady Nadzorczej powinien zostaé opracowany regulamin zaméwien stosowany do
zamowien ponizej kwoty 170 tys. zt. netto, w ktorym wskazana bytaby cata $ciezka
procedury ofertowania i jej udokumentowanie odpowiednimi dokumentami.

Wybo6r wykonawcy utrzymania czystosci ,Hali Nysa” w okresie pomiedzy
postepowaniami o zaméwienia publiczne przeprowadzany zgodnie z ustawg Pzp
miat byé przejsciowy, a w sumie pierwszy Wykonawca wykonywat tg ustuge
przez 9 miesigcy i zostala przekroczona kwota progowa, tj. 130 000,00 =zi.
ZamoOwienia powyzej tej kwoty wymagaly przeprowadzenia sformalizowanej
procedury przetargowej, zgodnie z ustawa Prawo zaméwien publicznych, co nie
nastapito. Pomimo uzyskanych wyjasnien od Prezesa Zarzadu, zdaniem Rady
Nadzorczej Spotki, drugie postepowanie powinno zostaé wszczete niezwlocznie
a nie dopiero po 8 miesigcach. Mogta wybrana takze druga oferta z pierwszego
postepowania.

Podsumowujac, biorgc powyzsze pod uwage, nalezy pamieta¢, ze Agencja
Rozwoju Nysy Sp. z 0.0., pomimo posiadania wilasnej osobowosci prawnej, jest
spotka komunalng Gminy Nysa. Podlega ona specyficznemu rezimowi
prawnemu, ktory taczy przepisy Kodeksu spoétek handlowych z wybranymi
regulacjami publicznoprawnymi. Agencja Rozwoju Nysy Sp. z o0.0. jako podmiot
prawa publicznego, jest zobowigzana do stosowania ustawy Pzp, zwlaszcza gdy
realizuje zadania uzytecznosci publicznej.

Ponizej zostaly wymienione pozostate dokumenty ksiggowe, ktére zostaty
przediozone kontroli, potwierdzajace poniesienie innych kosztéw zwigzanych z
funkcjonowaniem Hali Nysa, w 2025 r.

- Faktura VAT nr iFV/ENT/00766/6/2025 z dnia 26.06.2025 r. wystawiona przez iSPOT
POLAND Sp. z 0.0. dotyczaca zakupu komputera Apple MacBok pro ,16” na kwote 27
404,40 zt brutto — potwierdzenie zaptaty z dnia 28.05.2025 r. (zaptacono fakture
zaliczkowg nr iIFZAL/ENT/00013/5/2025 z dnia 30.05.2025 )

- Whniosek materiatowy wystawiony przez Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn. z
dnia 10.01.2025 r. dot. wyrazenia zgody na dokonanie przegladu serwisowego nw.
urzgdzen:

* przeglad serwisowy trybun,

* sporzgdzenie protokotu z przegladu.

Koszt: 2 400,00 z#/4 komplety — cena netto.
Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w dniu 28.11.2024 r. do Producenta Urzadzeri Sportowych Wyposazenie
obiektow Sportowych Pesmenpol Sp. z 0.0.



Firma Pesmenpol Sp. z 0.0. sporzgdzita protokét wykonania ustugi serwisowej i
wystawita fakturg nr FVS1/2025/2869 na kwote 2 952,00 zt brutto z dnia 25.11.2025 r.
— potwierdzenie zapfaty z dnia 11.12.2025 r.

W dniu 27.02.2025 r. p. Krzysztof Miskowiec przestat informacje do ARN, ze firma
Pesmenpol Sp. z 0.0 nie podejmie sie naprawy w warunkach ,nie warsztatowych”.
Zdaniem producenta urzadzen, wyjsciem z sytuacji bytoby zmodyfikowanie konstrukgciji
poprzez zamontowanie sitownikéw napedoéw elektrycznych do sktadania i rozktadania
trybun. Sumaryczny koszt takiej modyfikacji dla wszystkich trybun 9 — rzedowych to
kwota 120 000,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,brak srodkow”.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn
z dnia 27.02.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup nw. produktéw:

* sanit, mechanizm spustowy do ptuczki podtynkowej szt. 1 — cena brutto 185,00 zt,
* sanit przycisk dwudzielny maskownica szt. 1 cena brutto 170,00 zt.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przegladem na stronach
internetowych ww. mechanizméw, w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron
internetowych).

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Faktura nr 1230/2025 z dnia 18.03.2025 r. na kwote 300,00 zt brutto (na podstawie
zamowienia z dnia 07.03.2025 r.) — potwierdzenie zaptaty z dnia 17.03.2025 r.

Uwaga: zamiast maskownicy, ktdrg udato sie naprawi¢, zamoéwiono zawor spustowy
ktory w migdzyczasie od ztozenia wniosku zepsut sie i wymagat wymiany - doliczone
zostaty koszt wysyiki.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 24.02.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wykonanie okresowej kontroli stanu
technicznego obiektu, tj. zakupu bolca do stosu maszyn sitowych 2 szt. — koszt 240,00
zt brutto + koszty wysyiki.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone przegladem na stronach
internetowych ww. bolcéw w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Faktura nr FVV/184/2025 z dnia 17.03.2025 r. na kwote 247,99 zt brutto —potwierdzenie
zaptaty z dnia 17.03.2025 .

- Whniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 28.02.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakupu linki stalowej celem naprawy
urzadzenia sitowego — koszt 424,59 zt brutto.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przeglagdem na stronach
internetowych ww. linek stalowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron
internetowych).



Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Faktura nr FS 12/MAG/03/2025 na kwote 477,49 zt brutto (na podstawie ztozonego
wczesniej zamoéwienia) z dnia 20.03.2025 r. — potwierdzenie zaptaty z dnia 17.03.2025
r. Uwaga: réznica kwoty pomigdzy ceng widniejgca na wniosku materiatowym, a kwotg
na fakturze wynika z faktu, iz od czasu ztozenia wniosku do czasu jego akceptacji stara
cena byta juz nieaktualna, dodatkowo zostat naliczony koszt doreczenia.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 11.03.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie
nw. robét:

* wyczyszczenie pokrycia dachowego na tarasach podtuznych budynku z brudu i
innych zanieczyszczen,

* wyczyszczenie koryt sptywéw na dachu gtéownym,
* wyczyszczenie systemu kratek spustéw dachowych.
Orientacyjna cena 2 100,00 zt netto.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy SOMAYA Mariusz Sobiewicz. W odpowiedzi fima SOMAYA
Mariusz Sobiewicz w dniu 02.02.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z podaniem
orientacyjnego kosztu ustugi — 2 100,00 z} netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Na podstawie zatwierdzonego wniosku materialowego zostato wystawione firmie
SOMAYA Mariusz Sobiewicz zlecenie na wykonanie ww. prac.

Odbior robét odbyt sie 28.03.2025 r. — ustuga zostata wykonana prawidtowo.

Faktura nr FS/25/3/16 na kwote 2 829,00 zt brutto z dnia 31.03.2025 r. — potwierdzenie
zaptaty z dnia 16.04.2025 r. Uwaga: dodatkowy koszt — 200 zt (netto) - montaz tasm
dekarskich na obrébkach ,ogniomuréw” (uwzgledniono w protokole odbioru robét).

- Zlecenie firmie Laser Zaktad Ustugowo Handlowy Elektroniki Cezary Tkaczuk
naprawy monitora COMP SVGA. Rachunek nr 19/2025 na kwote 280,00 zt brutto z
dnia 27.03.2025 potwierdzenie zaptaty z dnia 01.04.2025 . Uwaga: ustuga dotyczylta
pilnej naprawy monitora w pomieszczeniu Biura Obstugi Klienta. W zwigzku z
powyzszym naprawe bezposrednio zlecit Menadzer Hali (zatwierdzenie Prezesa
znajduje sig¢ bezposrednio na zleceniu).

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 25.03.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wykonanie przegladu rocznego gasnic i
hydrantéw — koszt 1 000,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego byto poprzedzone wysfaniem zapytania
ofertowego w do firmy Poz-tech. PHU Mirostaw Muszyriski. W odpowiedzi firma Poz-
tech. PHU Mirostaw Muszyriski w dniu 25.03.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z
podaniem orientacyjnego kosztu ustugi — 1 000,00 zt netto (1 230,00 zt brutto).



Faktura nr FA/18/04/2025 r. na kwote 1 230,00 zt brutto z dnia 11.04.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 18.04.2025r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 31.03.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wykonanie przegladu serwisowego
baterii kondensatoréw do kompensacji mocy biernej usytuowanych w pomieszczeniu
rozdzielni gtdbwnej — koszt 500,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy KAVAR Zbigniew Kluzowicz. W odpowiedzi firma KAVAR
Zbigniew Kluzowicz w dniu 31.03.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z podaniem
orientacyjnego kosztu ustugi — 500,00 zt netto (615,00 zt brutto).

Faktura nr 159/05/2025 na kwote 615,00 zt brutto z dnia 09.05.2025 r. — potwierdzenie
zaptaty z dnia 21.05.2025r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 02.04.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie
dodatkowych punktéw systemu dzwiekowego sygnalizacji pozaru - koszt orientacyjny
1 500,00 zt netto.

Ztozenie ww. wniosku materialowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy Security Team Profesjonalne systemy zabezpieczen. W
odpowiedzi firma Security Team Profesjonalne Systemy Zabezpieczen w dniu
31.03.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z podaniem orientacyjnego kosztu ustugi — 1
500 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,brak zgody”.
W zwigzku z powyzszym zlecenie nie zostato zrealizowane.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 04.04.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup dozownikéw na mydto w ptynie 5
szt. - koszt orientacyjny 216,95 zt brutto + koszt dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego byto poprzedzone przegladem na stronach
internetowych ww. dozownikbw w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron
internetowych).

Faktura nr 2712/2025 na kwote 247,86 zt z dnia 24.04.2025 r. — potwierdzenie zaptaty
z dnia 24.04.2025 r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 23.04.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zmiane deklaracji na wywéz odpadéw w
m-cu maj 2025 r. na kwote 5 150,00 zt (poprzednio 4 370,00 z})

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Podatek (optata za wyw6z odpadow) w wysokosci 5 150,00 zt — potwierdzenie zaptaty
z dnia 10.06.2025r.



- Whniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 22.04.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wytonienie firmy, ktora dokonataby
przegladu serwisowego systemu klimatyzacji obiektowej.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.
Zostata wytoniona firma: CLIM-SAL Krzysztof Sala

Koszt przegladu klimatyzacji zawiera sie w kosztach przeprowadzonego catosciowego
przeglagdu/serwisu urzgdzen wentylacji mechanicznej oraz klimatyzacji. Przeglady
takie dokonywane sg przynajmniej raz w roku.

Zakres serwisu obejmowat:

1) 32 szt. klimatyzatoréw,

2) 14 central wentylacyjnych,

3) wymiana filtrow ww. centralach,

4) pomiary wydajnosci nawiewu/wywiewu ww. urzgdzen.

Faktura Vat nr 10/08/2025 na kwote 19 065,00 zt brutto z dnia 15.09.2025 r.—
potwierdzenie zapfaty z dnia 10.09.2025 .

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
2 dnia 22.04.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcia umowy zlecenia na wykonanie
aktualizacji Instrukcji Bezpieczenstwa Pozarowego — orientacyjny koszt ustugi 700,00
zt netto.

Podpis Prezesa Zarzgdu z adnotacja ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego byto poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy PHU Majster. W odpowiedzi firma PHU Majster ztozyta oferte
na ww. ustugi z podaniem orientacyjnego kosztu ustugi — 700,00 zt netto (861,00 zt
brutto).

Faktura VAT nr 12/2025 na kwote 861,00 zt brutto z dnia 26.05.2025 r. — potwierdzenie
zaptaty z dnia 30.05.2025r.

- Whniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
7 dnia 07.05.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie
wymiany akumulatorow (7 szt.) w WPS serwerownia — orientacyjny koszt ustugi 700,00
zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacja ,zgoda”.

Ziozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy Security Team Profesjonalne Systemy Zabezpieczen. W
odpowiedzi firma Security Team Profesjonalne Systemy Zabezpieczen ztozyta ofertg
na ww. ustugi z podaniem orientacyjnego kosztu ustugi — 700,00 zt netto (861,00 zt
brutto).



Faktura nr FV/2025/05/2 na kwote 1 746,60 zt brutto z dnia 23.05.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 09.06.2025 r. Uwagi: wymieniona kwota zostata
wskazana w fakturze zbiorczej w poz. nr. 2.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 05.05.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wykonanie ustugi zwigzanej z
przeprowadzeniem okresowego przegladu technicznego obiektu.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Rachunek nr 6 na kwote 1 000,00 zt brutto z dnia 23.05.2025 1. — potwierdzenie zaptaty
z dnia 09.06.2026r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr.techn.
z dnia 05.06.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup facznika korby roweru live fitness
szt. 1 - orientacyjny kosztu zakupu — 210,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ziozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przegladem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych). Uwaga: zakupu
nie dokonano.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 14.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup ptytek ceramicznych Sciennych w
ilosci 6,5 m2 (do pomieszczenia-sanitariat) - orientacyjny kosztu zakupu — 321,30 zt +
koszty dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Faktura VAT nr FAC/3319/2025/C na kwote 468,99 zt brutto z dnia 31.07.2025 r. (zakup
byt poprzedzony wptatg zaliczki) - potwierdzenie zaptaty z dnia 30.07.2025 .

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 11.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup samozamykacza do skrzydta drzwi
awaryjnych - orientacyjny kosztu zakupu — 821,00 zt brutto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ziozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przegladem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura VAT nr 9786/2025 na kwote 878,10 zt brutto (w tym koszty przesyiki) z dnia
31.07.2025 r. — potwierdzenie zaptaty z dnia 30.07.2025 .

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 24.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zmiany (zmniejszenia) czestotliwosci
wywozu odpadow (korekta deklaracii):

« koszt: 3 375,00 zt — sierpien 2025 1.
« koszt: 4 370,00 zt — wrzesien 2025 r.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”,



Podatek (optata za wywdz odpadéw) - potwierdzenie zaptaty z dnia 12.09.2025 r. oraz
potwierdzenie zaptaty z dnia 07.10.2025 .

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Mikowca — ref. do spr. techn.
z dnia 24.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie
oktadziny écian z ptytek ceramicznych (w pomieszczeniu szatni) — orientacyjny koszt
2 500,00 zt brutto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ziozenie ww. wniosku materialowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy MULTISERWIS i firmy NedBud W odpowiedzi firma
MULTISERWIS w dniu 26.07.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z podaniem
orientacyjnego kosztu ustugi — 2 500,00 zt brutto, a firma NedBud na kwote 2 927,00
zt.

Zlecenie ztozone firmie MULTISERWIS na wykonanie ww. ustugi, koszt ustugi wg.
ztozonej oferty.

Protokét odbioru robét z dnia 04.08.2025 r. — potwierdzenie wykonania prawidiowo
ustugi przez firme MULTISERWIS.

Rachunek nr 03.07.2025 r. na kwote 2 500,00 zt brutto z dnia 31.07.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 26.08.2025 r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 30.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wykonania okresowej kontroli stanu
technicznego obiektu — orientacyjny koszt 2 560,00 zt netto + koszty materiatowe.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ziozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy LOTKO Kornelia Lotko i TERMO-DACH Sp. z 0.0. W odpowiedzi
firma LOTKO Kornelia Lotko w dniu 29.07.2025 r. ztozyta oferte na ww. prace z
podaniem orientacyjnego kosztu ustugi — 2 560,00 zt netto + koszty materiatowe, a
firma TERMO-DACH Sp. z 0.0. — 7 800,00 zt netto.

Protokét odbioru wykonanych robét z dnia 24.09.2025 r. — potwierdzenie wykonania
prawidtowo ustugi przez firmg¢ LOTKO Kornelia Lotko.

Rozszerzono zlecenie o usuniecie wykrytych przeciekow.

Protokét odbioru wykonanych robét z dnia 20.10.2025 r. — potwierdzenie wykonania
prawidtowo ustugi przez firme LOTKO Kornelia Lotko.

Faktura VAT nr 9/9/2025 na kwote 13 776,00 zt brutto z dnia 24.09.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 02.10.2025 r. Faktura VAT nr 8/10/2025 n kwote 2 755,20
zt brutto z dnia 21.10.2025 r. potwierdzenie zaptaty z dnia 27.10.2025 r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 28.07.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia na naprawe
drzwi zewnetrznych ewakuacyjnych — 2 szt. — orientacyjny koszt 900,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.



Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy P.P.H.U. MOSQUITERO. W odpowiedzi firma MOSQUITERO
podata orientacyjny koszt ustugi — 900,00 zt netto (1 107,00 zt brutto).

Protokét odbioru wykonanych robét z dnia 16.09.2025 r. — potwierdzenie wykonania
prawidtowo ustugi przez firme P.P.H.U. MOSQUITERO.

Faktura VAT nr 0181/25 na kwote 1 107,00 zt brutto z dnia 17.09.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 01.10.2025r

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 04.08.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcia umowy zlecenia na naprawe
klimatyzatora typu split w pomieszczeniu biura Polonia Nysa — orientacyjny koszt 1
050,00 zt netto

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy Clim-Sal. W odpowiedzi firma Clim-Sal podata orientacyjny
koszt ustugi —1 050,00 zt netto.

Faktura VAT nr 11/08/2025 na kwote 3 444,00 zt brutto z dnia 26.08.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 29.08.2025 r. Uwaga: Whniosek materiatowy dotyczyt
wymiany ptyty gtéwnej. Okazato sig iz uszkodzeniu ulegty inne podzespoty urzgdzenia.
W zwigzku z powyzszym klimatyzator wymieniono na polecenie Pana Adama
Koztowskiego na nowy.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 30.09.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zawarcie umowy zlecenia dot. wymiany
akumulatorédw w urzadzeniu UPS — 3kW w rozdzielni gtéwnej — orientacyjny koszt
700,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy SECURITY-TEAM Marcin Rogula. W odpowiedzi firma
SECURITY-TEAM Marcin Rogula podata orientacyjny koszt wykonania ustugi =700,00
zt netto.

Faktura nr FV/2025/10/4 na kwote 2 091,00 zt brutto z dnia 31.10.2025 r—
potwierdzenie zaptaty z dnia 17.11.2025 r. Uwaga: kwota dot. ww. wniosku
materialowego znajduje sie na fakturze zbiorczej - poz.nr 1 w wysokosci 922,50 zt
brutto.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 05.09.2025 r. dot. wyrazenia zgody na wymiane kamery monitoringu
obiektowego — orientacyjny koszt 950,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy SECURITY-TEAM Marcin Rogula. W odpowiedzi firma



SECURITY-TEAM Marcin Rogula podata orientacyjny koszt wykonania ustugi — 950,00
zt netto.

Faktura nr FV/2025/10/4 na kwote 2 091,00 zt brutto z dnia 31.10.2025 r.-—
potwierdzenie zaptaty z dnia 17.11.2025 r. Uwaga: kwota dot. ww. wniosku
materiatowego znajduje sie na fakturze zbiorczej - poz.nr 2 w wysokosci 1 168,50 zt
brutto.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn
z dnia 19.09.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup zaworéw pisuarowych szt. 2 —
orientacyjny koszt 249,58 zt brutto + koszt dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego byto poprzedzone przegladem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura VAT nr F/KRINT/2025/10/F/00055 na kwote 318,57 zt brutto z dnia 06.10.2025
r. — potwierdzenie zaptaty z dnia 02.10.2025 r.

- Whniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 25.09.2025 r. dot. wyrazenia zgody na przeprowadzenia prac serwisowych:
przeglad pomp ciepta 5 szt. i wymiana filtrow centralnych wentylacji mechanicznej 3
szt.

Podpis Prezesa Zarzgdu z adnotacjg ,zgoda”.

Faktura VAT nr 10/11/2025 na kwote 2 460,00 zt brutto z dnia 27.11.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 16.12.2025r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 30.09.2025 r. dot. zakupu drabiny aluminiowej — orientacyjny koszt 670,00 zt
brutto + koszt dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone przeglagdem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura VAT nr FAS/1474/MS1/11/2025 na kwote 719,00 zt brutto z dnia 24.11.2025 .
— potwierdzenie zaptaty z dnia 20.11.2025 .

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 06.10.2025 r. dot. wyrazenia zgody na zakup, dostawe oraz montaz
zewnetrznych kamer monitoringu przyobiektowego — szt. 3 — orientacyjny koszt 10
757,27 zt nett.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy Security Team Marcin Rogula. W odpowiedzi firma Security
Team Sp. z 0.0. podata orientacyjny koszt wykonania ustugi — 13 241,35 zi brutto.



Protokot odbioru robét z dnia 31.10.2025 r. — ustuga zostata wykonana zgodnie ze
zleceniem.

Faktura nr F\//2025/11/1 z dnia 03.11.2025 r. wystawiona przez firme Security Team
Marcin Rogula dotyczaca: Rozbudowa monitoringu CCTV o dodatkowe kamery PTZ
na Hali Nysa wg. oferty i wymiana akumulatoréw w UPS na Hali Nysa na kwote 13
231,42 zt brutto — potwierdzenie zaptaty z dnia 17.11.2025 r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 14.10.2025 r. dot. zawarcia umowy zlecenia na naprawe drzwi zewnetrznych
ewakuacyjnych — wyjscie nr 8 — orientacyjny koszt 1 200,00 zt netto.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy P.PHU. MOSQUITERO. W odpowiedzi P.P.H.U.
MOSQUITERO podata orientacyjny koszt wykonania ustugi —1 200,00 zt netto (1
476,00 zt brutto).

Faktura VAT nr FA 0226/25 na kwote 1 476,00 zt brutto z dnia 25.11.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 05.12.2025r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
zdnia 22.10.2025 r. dot. zakupu dozownikéw mydta w ptynie - sanitariaty — orientacyjny
koszt 239,00 zt brutto + koszt dostawy.

Podpis Prezesa Zarzgdu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przeglagdem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura nr FVS-0070/11/25 na kwote 309,45 zt brutto z dnia 05.11.2025 r. —
potwierdzenie zapftaty z dnia 04.11.2025r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn
z dnia 29.10.2025 r. dot. zakupu samozamykacza typ GEZE szt. 2 oraz blachy
montazowej szt. 2 — orientacyjny koszt 400,00 zt brutto + koszt dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego byto poprzedzone przeglgdem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura VAT nr 8258/2025 na kwote 431,00 zt brutto z dnia 01.12.2025 r. (faktura
zaptacona zaliczkowo) — potwierdzenie zaptaty z dnia 28.11.2025r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 04.11.2025 r. dot. wybrania podmiotu, ktéry wykona ustuge zwigzang z
przeprowadzeniem okresowego przegladu technicznego obiektu. Na wniosku jest
wskazany pomiot ktory wykonuje te czynnoséci od paru lat w okresach pétrocznych.

Koszt tego przegladu zostat ustalony przez Pana Adama Koziowskiego. Dotgczono
formularz wyboru oferenta (Firma Kwinto Construction) dotyczgcego wyboru firmy



ktéra wygrata przetarg na odéniezanie w sezonie 2025/2026 - pierwsza faktura za
odsniezanie to styczen 2026 r.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy KWINTO CONSTRUCION W odpowiedzi KWINTO
CONSTRUCION podata orientacyjnie kosztu wykonania ustugi.

Faktura VAT nr 01/01/2026 na kwote 3 132,00 zt brutto z dnia 02.01.2026 r. (data
sprzedazy 31.12.2025 r.) - potwierdzenie zaptaty z dnia 13.01.2026 r.

W listopadzie ustuge przegladu technicznego obiektu - konstrukcji wykonata firma:
PHU LECH- BUD, ktéra wystawita rachunek nr 246 na kwote 1 000,00 zt brutto z dnia
27.11.2025 r. — potwierdzenie zaptaty z dnia 05.12.2025r.

- Whiosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn.
z dnia 19.11.2025 r. dot. zakupu profesjonalnego kompletu stupéw meczowych firmy
Pesmenpol — orientacyjny koszt 2 706,00 zt brutto + koszty dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone wystaniem zapytania
ofertowego w do firmy Producent Urzadzen Sportowych Wyposazenia Obiektow
Sportowych Pesmenpol Sp. z 0.0. W odpowiedzi firma Pesmenpol Sp. z 0.0. podata
orientacyjny koszt wykonania ustugi — 2 706,00 zt brutto + koszty dostwy.

Faktura VAT nr FVS1/2025/3219 na kwote 2 806,00 zt brutto z dnia 15.12.2025 r. —
potwierdzenie zaptaty z dnia 11.12.2025

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn
z dnia 20.11.2025 r. dot. zakupu praski hydraulicznej szt. 1 oraz tulejek zaciskowych
szt. 10 — orientacyjny koszt 182,00 zt brutto + koszty dostawy.

Podpis Prezesa Zarzadu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materiatowego bylo poprzedzone przegladem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura VAT nr FS-2329/25/IDV/12 na kwote 158,00 zt brutto z dnia 12.12.2025 r. —
potwierdzenie zaptfaty z dnia 11.12.2025 r.

- Wniosek materiatowy wystawiony przez p. Krzysztofa Miskowca — ref. do spr. techn
z dnia 05.12.2025 r. dot. zakupu Statywu/Selfie Stick Ulanzi MT-53 z uchwytem na
telefon, lampg LED i pilotem Bluetooth szt. 1— orientacyjny koszt 229,00 zt brutto +
koszty dostawy.

Podpis Prezesa Zarzgdu z adnotacjg ,zgoda”.

Ztozenie ww. wniosku materialowego byto poprzedzone przeglgdem na stronach
internetowych w celu ustalenia ceny (wydruki ze stron internetowych).

Faktura nr VAT 303/12/2025 na kwote 136,00 zt brutto z dnia 31.12.2025 r. wystawiona
przez Photo4b Grzegorz Bryta — potwierdzenie zaptaty z dnia 30.12.2025 r.



Wszystkie ww. dokumenty ksiegowe:

- zostaly opisane przez osobe odpowiedzialng merytorycznie;
- zostaly sprawdzone pod wzgledem merytorycznym;

- zostaty sprawdzone pod formalno-rachunkowym:;

- zostaly zatwierdzone do zaptaty przez osoby upowaznione do przedmiotowych
czynnos$ci: Prezesa ARN i Gtéwnego Ksiegowego.

Weryfikacja powyzszych dokumentow nie wykazata nieprawidfowosci.

Powyzszy protokét kontroli sporzadzono z wykorzystaniem wynikéw audytu,
zleconego prze Rade Nadzorczg zewnetrznemu audytorowi, p.Liliannie Kornek.

Rada Nadzorcza Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.0.

Radostaw Roszkowski

Przewodniczacy Rady.

|
PRZEWODNICZACY
RADY NADZORCZEJ
AGENCJI ROZWOJU NYSY
Sp zo.0.

i .
Radostaw Roszkowski



